

Referat - Generalforsamling, Lærernes Pensionistforening Kreds 153 - 28/2 2022

Valg af dirigent:

Jan Ole Mortensen blev valgt med akklamation.
Konstaterer, at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt og giver ordet til formand, Doris Villumsen.

Formandens beretning (til efterretning):

Doris byder velkommen til generalforsamling for de seneste to år.
Foreningen har 699 medlemmer - en mindre tilbagegang, som måske skyldes, nogle medlemmer melder sig ud, når Gruppeliv ophører?
2020 startede optimistisk, men kort efter generalforsamlingen i februar, lukkede landet ned pga corona, og der blev ikke flere arrangementer det år.
Bestyrelsen valgte derfor at forsøde julen for medlemmerne ved, at man kunne hente en god æske chokolade ved "Aalborg Chokolade" - et initiativ, mange var glade for.
2021 starter ligeledes med en række aflysninger, men efterårsprogrammet gennemføres med følgende arrangementer:
Heldagstur til Fur - Halvdagstur i Aalborg (Kloster og Bryghus) - Foredrag med Jan Larsen - Musikarrangement med Erik Sommer - Koncert på UCN med BoyBand - Julefrokost på Fauna.
Alle arrangementer nød stor opbakning med et deltagerantal mellem 60 og 90.

Kommentar til beretningens punkt vedr. medlemsfrafald:

Det forekommer, man automatisk bliver meldt ud, når Gruppeliv ophører og beløb ikke længere trækkes via PBS. Det er u hensigtsmæssigt, at man selv skal bøvlle med at blive medlem igen.
Doris følger op på dette.

Aflæggelse af regnskab (til efterretning):

Inger Bolander gennemgår regnskab for 2020, hvor der er et stort overskud grundet de manglende arrangementer.
I regnskabet for 2021 er der ligeledes stort overskud, da pengene fra 2020 undtagelsesvist er blevet overført. Det skal dog betales tilbage til Kredsen, som derefter tildeler os det reelle tilskud.
De store udgifter i 2021 er dels udgifter til julegavechokolade og dels de store tilskud til medlemsbetaling til hel- og halvdagsturene samt til julefrokosten.

Inger gør opmærksom på, at betaling til ske til oplyste erhvervs mobilpay eller ved bankoverførsel, så hendes private mobilpay ikke involveres. I samme ombæring opfordrer hun til, at alle til- og frameldinger sker til hende, så der ikke forekommer misforståelser og dobbeltbookinger.

Ingen spørgsmål eller kommentarer til regnskabet.

Indkomne forslag:

Ingen



Valg:

Birthe Marie Müller og Arne Rønn ønsker ikke genvalg - efter lang tids god og tro tjeneste.

Suppleanterne, Pia Krogh og Flemming Østergaard, vælges uden modkandidater.

Som nye suppleanter vælges Jytte Nielsen og Birthe Johnsen

Eventuelt:

Doris orienterer om "Faglige Seniorer" og om DLF's medlemsfordele. Oversigt lægges ud på hjemmesiden.

En kommentar vedr. "Faglige Seniorer"'s nyhedsbreve og tilbud om deltagelse i arrangementer, som er udsolgt på ingen tid, hvilket man ikke gør opmærksom på. Bestyrelsen tager det med, når der skal være møde med "Faglige Seniorer"

Jan Ole takker for god ro og orden på generalforsamlingen

Doris takker Birthe Marie og Arne for deres tid i bestyrelsen og giver dem nogle rigtig gode ord med på vejen:-)

Således opfattet /Pia